
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/69/21 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego nr 688/2021 z dnia 14 grudnia 

2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne w miejscowości Pasieczna – przebiegające 

po działce ewidencyjnej numer 397/6 i 397/8, (obręb geodezyjny 0007 Pasieczna). 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 209



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/69/21 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

Mapa poglądowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 209


		2022-01-14T09:30:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




